
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От W ' JLQ(Ql-

О создании комиссии по проведению 
конкурса по определению уполномоченных 
организаций на оказание услуг по осуществлению 
перевозок пассажиров автомобильным транспортом 
общего пользования по маршрутам 
внутримуницинального значения

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района 
«Ульяновский район» Калужской области от 31.10.2019 года № 366 «Об утверждении 
положения о порядке проведения конкурса по определению уполномоченных организаций 
на оказание услуг по осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом 
общего пользования по маршрутам внутримуниципального значения», администрация 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению конкурса по определению уполномоченных 
организаций на оказание услуг по осуществлению перевозок пассажиров автомобильным 
транспортом общего пользования по маршрутам внутримуниципального значения» в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
- Арбузова А.Н. - Заместитель Главы администрации -  заведующий финансовым отделом;

Заместитель председателя:
- Зиновкина В.С. -  начальник отдела по экономике, управлению имуществом и земельным 
отношениям МР «Ульяновский район»;

Секретарь комиссии:
- Селиверстова И.В. -  главный специалист отдела по экономике, управлению имуществом и 
земельным отношениям МР «Ульяновский район»;

Члены комиссии:
- Слесарев В. Н. - начальник отдела правового обеспечения, организационно - контрольной 
работы и взаимодействия с поселениями администрации МР «Ульяновский район»;
-Моськина Н. И. -  ведущий специалист отдела учета и отчетности администрации МР 
«Ульяновский район»;
- Шатров М. Г. и. о. начальника отдела ЖКХ, архитектуры, дорожного строительства,


